
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

CHUTĚ A VŮNĚ KUBY Navštívíme muzeum cukrové třtiny, kde si vychutnáte 
skleničku rumu a vyzkoušíte si ubalit vlastní doutník. 
Dále se podíváme do městečka Remedios s malebným 
náměstím a řemeslným trhem. Ochutnáme zde pravou 
kubánskou kávu a navštívíme klasickou továrnu na 
doutníky, kde pronikneme do práce pravých baličů 
doutníků. V  rámci výletu bude možnost zakoupit 
suvenýry v  podobě pravých kubánských doutníků, 
kubánské kávy a rumu. V  ceně výletu je i oběd na 
kubánském ranči.

DEN: 
pondělí, čtvrtek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

87 / 66 USD

NABÍDKA VÝLETŮ
KUBA – CAYO SANTA MARIA

Veškeré výlety se konají s doprovodem českým/slovenským průvodcem. 



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

HAVANA JEDNODENNÍ Návštěva kubánské metropole s  prohlídkou hlavních 
pamětihodností města. Program nás zavede do staré 
Havany, navštívíme tři hlavní náměstí, havanské 
nábřeží, podíváme se do moderní čtvrti El Vedado a 
Miramar. V rámci výletu je možnost zakoupit suvenýry 
v  podobě pravých kubánských doutníků. V  ceně je 
snídaňový balíček, oběd i večeře.

DEN: 
pátek

DÉLKA VÝLETU: 
ceolodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

175 / 114 
USD

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

HAVANA DVOUDENNÍ Návštěva kubánské metropole s  prohlídkou hlavních 
pamětihodností města. Program vás zavede do staré 
Havany, navštívíme tři hlavní náměstí, havanské nábřeží, 
podíváme se do moderní čtvrti El Vedado a Miramar a 
navštívíme i známý bar Bodeguita del Medio. V ceně je 
oběd, večeře, snídaně a nocleh v Havaně. Za příplatek 
je možnost návštěvy známého kabaretu Tropicana. 
Nebude chybět ani čas na nákupy kubánských doutníků.
Příplatek za kabaret Tropicana: 69 USD. 
Příplatek za jednolůžkový pokoj: 15 USD.

DEN:
pátek–sobota

DÉLKA VÝLETU:  
dvoudenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 240 / 180 

USD

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KATAMARÁN 
CRUCERO DEL SOL

Plavba katamaránem v  okolí ostrova Cayo Las Brujas 
s možností koupání a šnorcholání, zároveň návštívíme 
delfíní show s  jedinečným zážitkem – interaktivním 
kontaktem s  delfíny. V  ceně je oběd a neomezená 
konzumace alkoholických a nealkoholických nápojů na 
lodi.

DEN: 
neděle

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 115 / 58 USD

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

TOPES DE COLLANTES 
+ TRINIDAD

Návštěva horské vesničky Topes de Collantes odkud 
budeme pokračovat část trasy s  ruskými terénními 
vozy. Následuje pěší túra deštným pralesem s možností 
koupání u vodopádů. Navštívíme koloniální městečko 
Trinidad, kde si prohlédneme hlavní náměstí. V ceně je 
snídaňový balíček a oběd. 

DEN: 
sobota

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 95 / 72 USD

Aktuální ceny získáte u  delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní agentura. S ohledem na nepředvídatelný vývoj 
s  covid-19 si vyhrazujeme právo na  změnu programu. Rozsah a  kvalita programu u  uvedených 
výletů může být ovlivněna zavedením případných hygienických či protiepidemických opatření. Dny 
konání výletů se mohou změnit dle aktuálních příletů a odletů a plánovaného PCR testování před 
odletem do  ČR, Některé výlety mohou být vzhledem k  těmto zavedeným opatřením, z  důvodu 
přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

PLATBA MOŽNÁ POUZE PLATEBNÍ KARTOU!
STORNO POPLATKY PŘI ZRUŠENÍ ČI NEÚČASTI: DO 24HODIN PŘED ODJEZDEM 50 % Z CENY VÝLETU. MÉNĚ 
NEŽ 24 HODIN BEZ MOŽNOSTI VRÁCENÍ PENĚZ. 
STORNO POPLATKY PŘI PORUŠENÍ PODMÍNEK PRO CESTUJÍCÍ: V PŘÍPADĚ, ŽE ZÁKAZNÍK JE PROKAZATELNĚ 
POD VLIVEM NÁVYKOVÝCH LÁTEK ČI ALKOHOLU, KDY TAKOVÝ STAV NEDOVOLUJE ÚČAST NA DANÉM VÝLETU, 
JEHO ZAPOČETÍ ČI NARUŠUJE JEHO PRŮBĚH, Z PROGRAMU BUDE ZÁKAZNÍK VYLOUČEN, SJEDNANÉ SLUŽBY 
NEBUDE MOŽNÉ ČERPAT. STORNO POPLATEK V TOMTO PŘÍPADĚ ČINÍ 100 % Z CENY VÝLETU.


